



खडक नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
८०२१५४०२१०१ खडक नगरपालिका										
१	पारिश्रमिक कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	९४,५०,०००	९४,५०,०००	१,२६,००,०००	३,१५,००,०००
२	मेन्हाटोल रा.प्रा.वि.मा निजी श्रोतमा शिक्षक व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	३०,०००	३०,०००	४०,०००	१,००,०००
३	रा.प्रा.वि.पंसेरा विद्यालयमा निजी श्रोतमा शिक्षक व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	३०,०००	३०,०००	४०,०००	१,००,०००
४	श्री जनता मा.वि.भैरोगञ्ज बेल्हा खडक न.पा.१० मा निजी श्रोतमा शिक्षक व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	३०,०००	३०,०००	४०,०००	१,००,०००
५	पोशाक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१०,००,०००	१०,००,०००
६	प्राविधिक कर्मचारीहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता बापतको छुट रकम गत वर्षको भुक्तानी बाँकी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	४,५०,०००	०	४,५०,०००
७	महंगी भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	६,३०,०००	६,३०,०००	८,४०,०००	२१,००,०००
८	कर्मचारीको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	१,५०,०००	१,५०,०००	२,००,०००	५,००,०००
९	कर्मचारीको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	१,५०,०००	१,५०,०००	२,००,०००	५,००,०००
१०	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	७,५०,०००	७,५०,०००	१०,००,०००	२५,००,०००



खडक नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
११	महिला स्वमसेविका प्रोत्साहन तथा यातायात भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	५,२८,०००	५,२८,०००	७,०४,०००	१७,६०,०००
१२	अन्य भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	६०,०००	६०,०००	८०,०००	२,००,०००
१३	न्यायिक समितिको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	६०,०००	६०,०००	८०,०००	२,००,०००
१४	पदाधिकारीअन्य सुबिधा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	६४,४१,९००	६४,४१,९००	४६,८९,२००	१,७५,७३,०००
१५	पदाधिकारीअन्य सुबिधा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२७,०००	२७,०००
१६	कर्मचारी कल्याण कोष	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१४	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२०,००,०००	०	०	२०,००,०००
१७	कोरेना (COVID-19) संक्रमण रोकथाम नियन्त्रण र उपचार कोष	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	१२,००,०००	१२,००,०००	१६,००,०००	४०,००,०००
१८	पञ्जीकरण तथा सामाजिक सुरक्षाको लागि दर्ता शिविर संचालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	९,००,०००	०	९,००,०००
१९	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	३,००,०००	३,००,०००	४,००,०००	१०,००,०००
२०	भसराज मा.वि.मा क्रेन्टाइन संचालन गर्दाको बिजुली बिल गत आ.व. को भुक्तानी बाँकी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	९०,४८६	०	९०,४८६
२१	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	३,००,०००	३,००,०००	४,००,०००	१०,००,०००



खडक नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
२२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	९,००,०००	९,००,०००	१२,००,०००	३०,००,०००
२३	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	३,००,०००	३,००,०००	४,००,०००	१०,००,०००
२४	बिमा तथा नवीकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	२,१०,०००	२,१०,०००	२,८०,०००	७,००,०००
२५	उषा इन्टरप्राइजेजलाई गत वर्षको भुक्तानी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	६५,७४४.०८	०	६५,७४४.०८
२६	एम एण्ड एम अटो पार्टसलाई गत वर्षको भुक्तानी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२५,२२६	०	२५,२२६
२७	पुष्प अटो पार्टसलाई गत वर्षको भुक्तानी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	८,७५०	०	८,७५०
२८	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	३,००,०००	३,००,०००	४,००,०००	१०,००,०००
२९	महेश वर्कशपलाई गत वर्षको भुक्तानी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२,५००	०	२,५००
३०	राजदेवी अटो मोबाइल्सलाई गत वर्षको भुक्तानी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,२३,२९०.९१	०	१,२३,२९०.९१
३१	विश्वकर्मा इन्जिनियरिंग वर्कशपलाई गत वर्षको भुक्तानी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१४,६९०	०	१४,६९०
३२	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	१,५०,०००	१,५०,०००	२,००,०००	५,००,०००



खडक नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
३३	आरडी जेनरल सप्लायर्सलाई गत वर्षको भुक्तानी बाँकी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,६७,०१४	०	१,६७,०१४
३४	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	१,००,०००	१,००,०००	१२,००,०००	३०,००,०००
३५	शारदा फेन्सी एण्ड पुस्तक पसललाई गत वर्षको भुक्तानी बाँकी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२७,४९५	०	२७,४९५
३६	साझा अपसेट प्रेसको गत आ.व.को भुक्तानी बाँकी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,११,५८७	१,११,५८७
३७	इन्धन - अन्य प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१४	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	६०,०००	६०,०००	८०,०००	२,००,०००
३८	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	३,००,०००	३,००,०००	४,००,०००	१०,००,०००
३९	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००,०००	१,००,०००
४०	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	१,५०,०००	१,५०,०००	२,००,०००	५,००,०००
४१	खडक न.पा. वडा नं.७ को वडा कार्यालयको रंगरोगन	भाषा तथा संस्कृति	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३,००,०००	३,००,०००
४२	गत वर्षको कर दाखिला बाँकी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००,०००	०	१,००,०००
४३	सेवा र परामर्श खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	५,००,०००	५,००,०००	१०,००,०००



खडक नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
४४	करार सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	३३,००,०००	३३,००,०००	४४,००,०००	१,१०,००,०००
४५	सरसफाईसेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	९०,०००	९०,०००	१,२०,०००	३,००,०००
४६	अन्य सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	६०,०००	६०,०००	८०,०००	२,००,०००
४७	कर्मचारी तालिम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	५,००,०००	०	५,००,०००
४८	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	४,००,०००	०	४,००,०००
४९	कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	२,५०,०००	२,५०,०००	५,००,०००
५०	११ वटै वडाहरुमा न्यायिक समितिको मुद्धा मामिला म्याद तामिल सम्बन्धि अत्रुतक्रिया	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०,०००	०	०	५०,०००
५१	अपाङ्गहरुको लागि व्हील चेयर तथा अन्य सामग्री वितरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	४,००,०००	०	४,००,०००
५२	ईन्टरनेट तथा सामाजिक संजालको सदुपयोग सम्बन्धी वर्कसप	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	४,००,०००	०	४,००,०००
५३	उच्च शिक्षा हासिल गर्न सिमांकित वर्गको विद्यार्थीलाई छात्रवृत्ति	शिक्षा	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	७,५०,०००	७,५०,०००	१०,००,०००	२५,००,०००



खडक नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
५४	एस.ई.ई. परिक्षाको लागि कोचिङ्ग कक्षा संचालन	शिक्षा	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३,००,०००	०	०	३,००,०००
५५	ओविसी समुदायको लागि शिपमुलक तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२,००,०००	(२,००,०००)	०
५६	कानूनमा महिला अधिकार सम्बन्धि नगर स्तरीय तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,००,०००	२,००,०००
५७	खडक नगरपालिकाको डोकुमेन्ट्री निर्माण	वित्तीय सुशासन	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३,००,०००	०	०	३,००,०००
५८	गरिव विपन्न तथा भूमिहिन समुदायको उत्थान तालिम तथा कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	३,००,०००	०	३,००,०००
५९	जनप्रतिनिधि तथा कर्मचारी भ्रमण	अनुगमन तथा मूल्यांकन	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४,००,०००	०	०	४,००,०००
६०	जेष्ठ नागरिक चेक जाँच तथा उपचार वर्षको दुई पटक	स्वास्थ्य	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	३,००,०००	३,००,०००	६,००,०००
६१	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,००,०००	०	०	२,००,०००
६२	दलित उत्थान सम्बन्धि कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२,००,०००	(२,००,०००)	०
६३	न्यायिक समितिको सचेतना कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,५०,०००	०	१,५०,०००
६४	पत्रकारिता तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	३,००,०००	२,००,०००	५,००,०००
६५	मेला महोत्सवमा सहयोग	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५,००,०००	०	५,००,०००



खडक नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
६६	महिला हिंसा विरुद्ध तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२,००,०००	(२,००,०००)	०
६७	मानव अधिकार संरक्षण तथा प्रवर्द्धन सम्बन्धि तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,००,०००	२,००,०००
६८	लागु औषध न्युनीकरण तथा जनचेतना सम्बन्धी तालिम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३,००,०००	३,००,०००
६९	लोकसेवा तयारी कक्षा सञ्चालन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	३,००,०००	(३,००,०००)	०
७०	वाल नेतृत्व विकास तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,००,०००	२,००,०००
७१	सुत्केरी सेवा प्रोत्साहन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	३,००,०००	३,००,०००	४,००,०००	१०,००,०००
७२	सार्वजनिक सुनुवाई तथा सामाजिक लेखा परिक्षण	प्रशासकीय सुशासन	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	३,००,०००	०	०	३,००,०००
७३	सिलाई कटाई तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३,००,०००	३,००,०००
७४	देवन सरलाई गत वर्षको भुक्तानी बाँकी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	८०,०००	०	८०,०००
७५	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	६,००,०००	६,००,०००	८,००,०००	२०,००,०००
७६	स्वास्थ्यकर्मीहरुको अवलोकन भ्रमण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००,०००	०	५,००,०००
७७	कमाल काष्ठ उधोगलाई गत वर्षको भुक्तानी बाँकी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,२७,१२५	०	१,२७,१२५



खडक नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
७८	न्यायिक समितिको ईजलास व्यवस्थापन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००,०००	०	१,००,०००
७९	नाज इलेक्ट्रोनिक्स हाउसलाई गत वर्षको भुक्तानी बाँकी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	६१,८६८	०	६१,८६८
८०	भंसाली ट्रेडर्सलाई गत वर्षको भुक्तानी बाँकी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	९७,१८०	०	९७,१८०
८१	माखनभोग स्वीट्स एण्ड नमकीनलाई गत आ.व. को भुक्तानी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,०२,६०५.१३	०	१,०२,६०५.१३
८२	वडाहरुको वडा संचालन खर्च गत वर्षको भुक्तानी बाँकी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,२५,०००	०	१,२५,०००
८३	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	११,००,०००	०	११,००,०००
८४	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	१२,००,०००	१२,००,०००	१६,००,०००	४०,००,०००
८५	सभा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	४,००,०००	४,००,०००	८,००,०००
८६	वडा नं.१० मा ज.मा.वि.वेल्हामा बाल विकास कक्षा संचालनमा बर्थिक सहयोग गत वर्षको भुक्तानी बाँकी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५०,०००	०	५०,०००
८७	खडक न.पा.वडा नं.४ को वर्धिङ्ग सेन्टरमा आवश्यक औजार उपकरण व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	३,००,०००	०	३,००,०००
८८	मुकेश ट्रेडर्स एण्ड सप्लायर्सको गत आ.व.को भुक्तानी बाँकी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	४,९९,९४०	०	४,९९,९४०
८९	अष्टजाम तथा शान्ति पूजा	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	३,००,०००	०	३,००,०००



खडक नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
९०	मुस्लिम समुदायको लागि जलशा कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	३,००,०००	०	३,००,०००
९१	अन्य सस्था सहायता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३१५	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	१,५०,०००	१,५०,०००	२,००,०००	५,००,०००
९२	गत वर्षको अल्पावाट सिर्जना हुन बाँकी नयाँ कार्यक्रमको खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२५३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०
९३	मेयर कप खेलकुद तथा खेलकुदमा सहयोग	युवा तथा खेलकुद	२५३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	५,००,०००	५,००,०००	५,००,०००	१५,००,०००
९४	विपद व्यवस्थापन कोष	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	N/A	४,५०,०००	४,५०,०००	६,००,०००	१५,००,०००
९५	अति आवश्यक औषधि खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	३०,००,०००	०	३०,००,०००
९६	घरभाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	३,००,०००	३,००,०००	४,००,०००	१०,००,०००
९७	अब्दुल कैयुमलाई १ महिनाको गाडी भाडा गत वर्षको भुक्तानी बाँकी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००,०००	०	१,००,०००
९८	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४३	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	३,६०,०००	३,६०,०००	४,८०,०००	१२,००,०००
९९	संघीय र प्रादेशिक सशर्त विशेष तथा समपूरक अनुदान फिर्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८२११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	६,९१,००,४३६.६२	६,९१,००,४३६.६२
१००	संचितकोषमा जम्मा गरेको कन्टेन्जेन्सी रकम गत वर्षको भुक्तानी बाँकी	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००,०००	०	१,००,०००
१०१	खडक न.पा. ८ आधारभुत स्वास्थ्य भवन निर्माण (वहुवर्षीय योजना)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२०,००,०००	०	२०,००,०००



खडक नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१०२	खडक न.पा. १० मा वर्धिङ्ग सेन्टर भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१०,००,०००	१०,००,०००
१०३	खडक न.पा. २ आधारभुत स्वास्थ्य भवन निर्माण (वहुवर्षीय योजना)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२०,००,०००	०	०	२०,००,०००
१०४	खडक न.पा. २ को वडा कार्यालय भवन निर्माण (वहुवर्षीय योजना)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५०,००,०००	०	५०,००,०००
१०५	खडक न.पा. ५ को अधुरो प्रहरी चौकी भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००,०००	०	१०,००,०००
१०६	खडक न.पा. वडा नं. २ को वडा कार्यालय भवन निर्माणमा थप बजेट	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	१५,००,०००	१५,००,०००	३०,००,०००
१०७	खडक न.पा. वडा नं. ६ र ८ को वडा कार्यालय भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५८,००,०००	५८,००,०००
१०८	खडक नदिको पश्चिम मुस्लिम टोलको मस्जिदको भवन निर्माण वडा नं. ८	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	३०,००,०००	०	३०,००,०००
१०९	खरचुहिया वजारमा प्रहरी चौकी भवन निर्माण खडक ५, गत वर्षको योजना	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१९,००,०००	०	०	१९,००,०००
११०	प्रशासकीय भवन निर्माणको लागि ओम साईरामलाई गत वर्षको भुक्तानी	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	६३,००,०००	०	६३,००,०००
१११	प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्रको निर्माणाधिन वर्धिङ्ग सेन्टर भवनमा थप	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५,००,०००	०	५,००,०००
११२	भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,००,००,०००	०	१,००,००,०००
११३	रजिया धातिमा अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण, खडक न.पा. ७	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१०,००,०००	०	१०,००,०००



खडक नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
११४	विरपुरमा मस्जिद माथि तल्ला थप्ने कार्य खडक न.पा. ६	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	५,००,०००	०	०	५,००,०००
११५	सवारी साधन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	५,००,०००	५,००,०००	०	१०,००,०००
११६	सवारी साधन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	४,००,०००	०	४,००,०००
११७	प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र कल्याणपुरमा भिडियो एक्सरे खरिद तथा जडान	स्वास्थ्य	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२५,००,०००	०	०	२५,००,०००
११८	मेशिनरी तथा औजार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	५,००,०००	५,००,०००	१०,००,०००	२०,००,०००
११९	सप्तरी हाउजिङ्ग प्रा.लि.लाई गत वर्षको भुक्तानी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	९८,३१०	०	९८,३१०
१२०	फर्निचर तथा फिक्चर्स	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	२५,००,०००	२५,००,०००	०	५०,००,०००
१२१	कम्प्युटर सफ्टवेयर नविकरण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११३४	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५,००,०००	५,००,०००
१२२	कम्प्युटर सफ्टवेयर नविकरण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११३४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	९०,०००	०	९०,०००
१२३	कम्प्युटर सर्भर खरिद तथा जडान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११३४	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१५,००,०००	०	१५,००,०००
१२४	पुजिगत अनुसंधान तथा परामर्श DPR समेत	यातयात पूर्वाधार	३११३५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	११,००,०००	११,००,०००	०	२२,००,०००
१२५	अमहामा राजमार्ग देखि दक्षिण माटो ग्राइभेल , खडक न.पा.४	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५,००,०००	५,००,०००



खडक नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१२६	कल्याणपुर वनौली सडकको कल्याणपुर चौक देखि दक्षिण सडकको कालो पत्रे/ पिच सडक निर्माण, खडक न.पा. ७	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५०,००,०००	०	५०,००,०००
१२७	खरचुहिया सडक देखि पूर्व खोजपुर गाउँ सम्म आर.सि.सि ढलान खडक ५, गत वर्षको योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१५,००,०००	०	०	१५,००,०००
१२८	खोजपुर चौक देखि पूर्व तिर जाने वाटो आरसीसी ढलान , खडक न.पा.८	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१०,००,०००	०	०	१०,००,०००
१२९	खोजपुरको आधारभूत स्कुल देखि दक्षिण जाने वाटोको आर.सि.सि ढलान खडक ५, गत वर्षको योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००,०००	०	०	१०,००,०००
१३०	गरुराहा देखि पंसेरा सम्मको कृषि सडकमा वनरझुल्ला सम्मको खण्डमा गार्भेल तथा माटो मर्मत खडक ३, गत वर्षको योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१३,००,०००	०	०	१३,००,०००
१३१	गरुराहा नटवा टोलमा नाला निर्माण , खडक न.पा ३	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	५,००,०००	०	०	५,००,०००
१३२	तेतर साहको घर नजिकको ढलान रोड देखि किशोर रामको घर सम्म आरसीसी ढलान, खडक न.पा.१०	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१०,००,०००	०	१०,००,०००
१३३	दुखी तातीको घर देखि रामदेव तातीको घर सम्म माटो ग्राईभेल खडक न.पा. ४	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	३,००,०००	०	३,००,०००
१३४	नथुनी साफीको घर देखि पश्चिम चमटोली जाने वाटोमा ग्राईभेल, खडक न.पा.१	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,००,०००	०	०	१,००,०००
१३५	पूर्व पश्चिम राजमार्ग देखि स्वास्थ्य चौकी भवन सम्म माटो ग्राईभेल खडक न.पा. ५	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५,००,०००	०	५,००,०००



खडक नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१३६	प्रशासकीय भवन जाने वाटोमा अधुरो आरसीसी ढलान खडक न.पा. ७	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२०,००,०००	०	२०,००,०००
१३७	लटु सदाको घर देखि इनरदेव मण्डलको घर सम्म माटो ग्राभेल तथा होम पाईप खडक न.पा. ४	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	७,००,०००	०	०	७,००,०००
१३८	लालपटीमा तैयवको घर देखि पूर्व आर.सि.सि. ढलान- खडक न.पा. ९	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२०,००,०००	०	०	२०,००,०००
१३९	लोकमार्ग देखि उत्तर थारु संग्राहलय सम्म माटो ग्राभेल तथा कलभर्ट निर्माण समेत खडक ४, गत वर्षको योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१५,००,०००	०	०	१५,००,०००
१४०	लोकमार्ग देखि उत्तर वागेश्वरी आधारभुत विद्यालय सम्म पक्की ढलान खडक न.पा. ४	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१०,००,०००	०	१०,००,०००
१४१	शिव मन्दिर देखि रामलालको घर सम्म आर.सि.सि ढलान खडक २, गत वर्षको योजना	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००,०००	०	०	१०,००,०००
१४२	स्वास्थ्य चौकी देखि रामलगन यादवको घर सम्म कल्भर्ट तथा माटो ग्राभेल र ढलान, खडक न.पा. ११	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१५,००,०००	०	०	१५,००,०००
१४३	ससिया महाराज मन्दिर देखि हरेराम साहको जग्गा सम्म आर.सि.सि ढलान गर्ने काम खडक ३, गत वर्षको योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	(१०,००,०००)	०
१४४	ससिया महाराजको मन्दिर देखि हरेराम साहको जग्गा सम्म आर.सि.सि ढलान गर्ने काम खडक न.पा. वडा नं. २, गत वर्षको योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००,०००	०	१०,००,०००
१४५	सोनाई रामको घरदेखि फेकन रामको घर सम्म RCC ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	७,००,०००	०	७,००,०००
१४६	सिस्वाको टावर चौक देखि सुन्दरपुर टोलसम्म माटो ग्राईभेल खडक न.पा. १	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	७,००,०००	०	७,००,०००



खडक नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१४७	कृषि तार पोल जडान साविक वडा नं.५, ६, खडक न.पा. ११	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५,००,०००	०	५,००,०००
१४८	खडक न.पा. वडा नं. १ को पश्चिम चौरीमा कृषि विधुतीकरण	कृषि	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००,०००	०	५,००,०००
१४९	प्रशासकीय भवनको लागि ट्रान्सफर्मर खरिद तथा जडान, गत वर्षको योजना	उर्जा	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	७,५०,०००	०	०	७,५०,०००
१५०	व्याट्री तथा ईन्भर्टर खरिद तथा जडान	उर्जा	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१८,००,०००	०	१८,००,०००
१५१	ईलाका प्रहरी कार्यालय कल्याणपुरमा अधुरो मन्दिर निर्माण, खडक न.पा.७	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,००,०००	०	२,००,०००
१५२	कभर्ड हल नजिक डिहवार थानको वाउड्री वाल निर्माण, खडक न.पा.८	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	३,००,०००	०	३,००,०००
१५३	कल्याणपुर बनौली सडक जाने बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००,०००	०	१,००,०००
१५४	कवरिस्तानको वाउण्ड्री वाल निर्माण, खडक न.पा ९	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५,००,०००	०	५,००,०००
१५५	खडक न.पा. १ को लवटोलियामा भुलो घर देखि जोलहनिया नदिसम्म माटो ग्राइभल तथा ह्युमपाइप जडान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००,०००	०	५,००,०००
१५६	खडक न.पा. ५ को मुसहर्निया दहको सौन्दर्यीकरण	पर्यटन	३११५९	प्रदेश नंबर २ - नगद अनुदान	१	N/A	०	२०,००,०००	०	२०,००,०००
१५७	खडक न.पा. ७ मा सेफहाउस निर्माण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२,००,०००	०	२,००,०००
१५८	खडक न.पा. नं. वडा नं.५ मा स्यालोटयुवेल खानेपानी जडान	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	३,००,०००	०	३,००,०००



खडक नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१५९	खडक न.पा. वडा नं.११ को मण्डल टोलमा डिहवार थानको जमिन तथा वाल निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००,०००	०	५,००,०००
१६०	खडक न.पा. वडा नं.२ को शिवमन्दिर र हनुमान मन्दिर निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००,०००	०	५,००,०००
१६१	खडक न.पा. वडा नं.८ को विसनपुर प्रहरी चौकीमा ट्वाईलेट निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२,४५,०००	०	२,४५,०००
१६२	खडक न.पा.५ को पोखरीमा वाल निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	३,००,०००	०	३,००,०००
१६३	खडक न.पा.७ को बाँध निर्माण	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,७५,०००	०	१,७५,०००
१६४	खडक न.पा.९ बजराही गुठीमा हनुमान मन्दिर निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००,०००	०	५,००,०००
१६५	खडक न.पा.वडा नं.२ मा माटो ग्राईभेल गत वर्षको भुक्तानी बाँकी	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	६०,०००	०	६०,०००
१६६	खडक न.पा.वडा नं.८को स्वास्थ्य चौकी जाने बाटोमा आर.सि.सि.पूल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	४०,००,०००	०	४०,००,०००
१६७	गत आ.व को कर दाखिला बाकी	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२,००,०००	०	२,००,०००
१६८	जनसहभागिता गत वर्षको भुक्तानी बाँकी	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	३,००,०००	०	३,००,०००
१६९	त्रिलोचन चौधरीको जग्गादेखि महेशपुर सम्म माटो ग्राईभेल होमपाईप न.पा.४	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००,०००	०	५,००,०००
१७०	दुर्गा मन्दिरको अधुरो निर्माण कार्य, खडक न.पा.७	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००,०००	०	१०,००,०००
१७१	दुहवी रामजानकी मन्दिरको पुर्व ढोका र दक्षिण ढोका र वाउन्डी वाल खडक २, गत वर्षको योजना	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१६,००,०००	०	०	१६,००,०००



खडक नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१७२	न.पा. भित्रका पोखरीहरुको मर्मत सम्भार	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१५,००,०००	०	१५,००,०००
१७३	न.पा. भित्रका हाट बजार मर्मत सम्भार	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००,०००	०	१०,००,०००
१७४	निर्माधिन वडा नं.६को वडा कार्यालय भवन निर्माण गरे बापत कंचनभोले जे.भी. लाई गत वर्षको भुक्तानी	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१५,००,०००	०	१५,००,०००
१७५	पूर्व पश्चिम राजमार्ग देखि उत्तर वैरयाही सीमासम्म माटो ग्राईभल वडा न.६	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००,०००	०	५,००,०००
१७६	प्रशासकीय भवनको बोनसको लागि	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३१,००,०००	३१,००,०००
१७७	प्रशासकीय भवनको वोनसको लागि	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	३९,००,०००	०	३९,००,०००
१७८	प्रशासकीय भवनको डिप वोटिङ्गमा समरसेल पानी तात्रे मोटर सि.ई. म्यानुवल कभर जडान	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५,००,०००	०	५,००,०००
१७९	प्रशासकीय भवनको फाउन्टेन पार्कको सेनिटरी वर्क र ग्रेन्ड तथा वाटर प्रुफिङ्ग गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००,०००	०	५,००,०००
१८०	प्रशासकीय भवनको सभा हलको फ्ल्स सिलिङ्ग लगाउने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५,००,०००	०	५,००,०००
१८१	प्रशासकीय भवनको सभा हलको लाईटनिङ्ग तथा सजावट गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	५,००,०००	०	०	५,००,०००
१८२	प्रशासकीय भवनमा नेटवर्किङ्ग गर्ने काम	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००,०००	०	५,००,०००
१८३	प्रशासकीय भवनमा सि.सि. टि.भि. जडान	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००,०००	०	०	५,००,०००



खडक नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१८४	पासमान टोलमा सलहेस मन्दिर निर्माण, खडक न.पा. ३	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००,०००	०	५,००,०००
१८५	फुलवडियामा उत्तर टोल राम वस्तिमा सामुदायिक भवन निर्माण, खडक न.पा. १०	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,००,०००	०	०	२,००,०००
१८६	म ले प फा नं २२१ का गत वर्षका भुक्तानी हुन बाँकीका कार्यक्रमका एकमुष्ट खर्च रकम ब्रेक डाउन हुन बाँकी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५,००,०००	५,००,०००	(१०,००,०००)	०
१८७	मदरशामा भान्से घर निर्माण, खडक न.पा. ७	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००,०००	०	५,००,०००
१८८	मुसहरी टोलको तल रहेको नदि नियन्त्रण कार्य, खडक न.पा. ७	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२०,००,०००	०	२०,००,०००
१८९	राम जानकी मन्दिर नजिकको अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण वडा नं. ७	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००,०००	०	५,००,०००
१९०	वडा नं.६ को आ.स्वा.के.निर्माण गरे बापत गत वर्षको भुक्तानी बाँकी	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१५,२०,४७४.५८	०	१५,२०,४७४.५८
१९१	वडा नं.६ को वडा कार्यालय भवन जाने बाटोमा कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००,०००	०	५,००,०००
१९२	वडा नं.७ को अधुरो वर्धिङ्ग सेन्टर भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२५,००,०००	०	२५,००,०००
१९३	वनरझुलाको डिहवार थानमा रंगरोगन खडक न.पा.३	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२,००,०००	०	२,००,०००
१९४	श्री गणेश कन्ट्रक्सनलाई गत आ.व.को भुक्तानी बाँकी	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२,००,०००	०	२,००,०००
१९५	सम्पुरक/अन्तर निकाय समन्वय कोष	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	७५,००,०००	७५,००,०००	१,५०,००,०००
१९६	सिस्वाको मदरशामा छत ढलान, खडक न.पा. १	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३,००,०००	०	०	३,००,०००



खडक नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१९७	खेलमैदान खडक न.पा. ८ को डि.पी.आर. निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११७२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००,०००	०	१०,००,०००
१९८	थारु संग्रहालयको लागि डि.पि.आर निर्माण,गत वर्षको योजना	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११७२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००,०००	०	५,००,०००
१९९	दिनाभद्री मन्दिर डि.पि.आर निर्माण,गत वर्षको योजना	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११७२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००,०००	०	५,००,०००
२००	पाथमिक स्वास्थ्य केन्द्र भवनको स्तर उन्नतीको लागि डि.पि.आर निर्माण,गत वर्षको योजना	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११७२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००,०००	०	०	५,००,०००
२०१	वन भित्र रहेको राजाजी थानको डि.पि.आर निर्माण,गत वर्षको योजना	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११७२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००,०००	०	५,००,०००
२०२	विधापती गढि र मरनाही पोखरीको डि.पि.आर निर्माण,गत वर्षको योजना	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११७२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००,०००	०	५,००,०००
८०२१५४०२१०२ खडक नगरपालिका - महिला तथा वालविलक										
२०३	संचार टेलिफोन खर्च	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	१,०००	१,०००	२,०००	४,०००
२०४	अन्तराष्ट्रिय महिला दिवस	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	३४,०००	०	३४,०००
२०५	अपांगता परिचय पत्र वितरण सिफारिस समिति गठन बैठक खर्च	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	४०,०००	०	४०,०००
२०६	आधारभुत तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,२५,०००	०	२,२५,०००
२०७	किशोरी समुहहरुलाई जीवनोपयोगी सीप तालिम १० दिन (महिला संस्थालाई कार्यक्रम अनुदान)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,१४,०००	०	१,१४,०००
२०८	महिला समिति, सहकारी संस्थाका अध्यक्ष तथा प्रतिनिधि माझ चौमासिक अन्तरक्रिया २ दिने नगर स्तर	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,१४,०००	१,१४,०००



खडक नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
२०९	लैंगिक हिंसा १६ दिन अभियान दिवस कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२०,०००	०	२०,०००
२१०	वार्षिक प्रगति प्रतिवेद प्रकाशन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२५,०००	२५,०००
२११	वाल विवाह विरुद्धको अभियान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	४०,०००	०	४०,०००
२१२	समुदायमा आधारित संरक्षण प्रणाली तालिम ५ दिने	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,७८,०००	१,७८,०००
२१३	समूह सदस्यको अनुशिक्षण ३ दिन गाउ स्तर	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,६४,०००	०	१,६४,०००
२१४	समूह, समिति गठन र निगरानी समूह गठन (रजिष्टर पासबुक छपाई)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१२,०००	०	०	१२,०००
२१५	कार्यक्रम अनुगमन तथा भ्रमण खर्च	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२६१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	N/A	९,०००	९,०००	१२,०००	३०,०००

८०२१५४०२१०३ खडक नगरपालिका - पशु शाखा

२१६	कार्यालय संचालन तथा अन्य खर्च	कृषि	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५	N/A	५,०००	१०,०००	१०,०००	२५,०००
२१७	कम्प्युटर तथा प्रिन्टर खरिद	कृषि	३११२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,००,०००	०	०	१,००,०००
२१८	उन्नत गहुँको विउ ५०%२५ प्रतिशत अनुदानमा कृषकलाई वितरण	कृषि	३११३१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२,५०,०००	०	०	२,५०,०००
२१९	उन्नत वर्षे धानको विउ ५०%२५ प्रतिशत अनुदानमा वितरण	कृषि	३११३१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,५०,०००	०	२,५०,०००



खडक नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
२२०	च्याउ बिउ बिजन खरिद, ढुवानी तथा वितरण	कृषि	३११३१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	७५,०००	०	७५,०००
२२१	रसायनिक विषादी खरिद, ढुवानी तथा वितरण	कृषि	३११३१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,००,०००	०	१,००,०००
२२२	वर्षे तरकारी बिउ बिजन खरिद, ढुवानी तथा वितरण	कृषि	३११३१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,००,०००	०	०	१,००,०००
२२३	हिउदे तरकारी बिउ बिजन खरिद, ढुवानी तथा वितरण	कृषि	३११३१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,००,०००	०	१,००,०००
८०२१५४०२१०४ खडक नगरपालिका -आयुर्बेद शाखा										
२२४	कोभिड-१९ सम्बन्धि जनचेतना मुलक कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,००,०००	०	१,००,०००
२२५	योग सम्बन्धि कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००,०००	१,००,०००
२२६	अति आवश्यक आयुर्वेद औषधि खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	३,००,०००	०	०	३,००,०००
८०२१५४०२१०५ जनसहभागिता										
२२७	जनसहभागिता	यातयात पूर्वाधार	३११५९	जन सहभागिता - श्रम सहायता	१०	N/A	६०,००,०००	६०,००,०००	८०,००,०००	२,००,००,०००
८०२१५४०२२०१ खडक नगरपालिकावडा नं.१										
२२८	कार्यालय सञ्चालन तथा आकस्मिक खर्च	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००,०००	०	०	१,००,०००
२२९	वडा कार्यालयको लागी ल्यापटप खरीद	शान्ति तथा सुव्यवस्था	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००,०००	०	०	१,००,०००



खडक नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
२३०	किशोर शाहको घरदेखी महेन्द्र चौधरीको घरसम्म अधुरो ढलान पुरा	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	३,५०,०००	०	३,५०,०००
२३१	डोमरा पोखरीदेखी वौकाई मण्डलको पोखरी सम्म नयाँ सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,००,०००	०	२,००,०००
२३२	फुलचोभी मण्डलको घरदेखी सोनेलाल पोखरी सम्म माटो ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,००,०००	०	०	१,००,०००
२३३	महेन्द्र चौधरीको घरदेखी जोलहनिया नदी सम्म माटो ग्राभेल तथा कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	७,००,०००	०	०	७,००,०००
२३४	महिन्द्रको घरदेखी अकलु मण्डलको घरसम्म माटो ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	३,००,०००	०	०	३,००,०००
२३५	रुन्दी मण्डलको घरदेखी धातीसम्म माटो ग्राभेल , ह्युम पाइप तथा मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	६,००,०००	०	०	६,००,०००
२३६	रविन मण्डलको घरदेखी शिवधर मण्डलको घरसम्म RCC ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,००,०००	०	२,००,०००
२३७	वडा भित्रको सडक मर्मत तथा सम्भार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२,००,०००	०	०	२,००,०००
२३८	सुरुज रामको घरदेखी धर्मनाथ भण्डारीको खेत सम्म माटो ग्राभेल तथा ह्युम पाइप	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,००,०००	०	१,००,०००
२३९	चैडगरा देखी दुहवीसम्म माटो सडक तथा कल्भर्ट	यातयात पूर्वाधार	३११५२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	३,००,०००	०	३,००,०००
२४०	अधुरो दलित सामुदायिक भवन निर्माण पुरा	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	प्रदेश नंबर २ - नगद अनुदान	१	N/A	५,००,०००	०	०	५,००,०००



खडक नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
२४१	अधुरो ससिया महाराजको मन्दिर निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	प्रदेश नंबर २ - नगद अनुदान	१	N/A	१०,००,०००	०	०	१०,००,०००
२४२	जोलहनिया नदी किनारमा चौतारा निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,५०,०००	०	०	१,५०,०००
२४३	डिहबार थानमा पर्खाल निर्माण तथा पोल जडान	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१६,०००	०	०	१६,०००
२४४	डिहबार थानमा पर्खाल निर्माण तथा पोल जडान	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	प्रदेश नंबर २ - नगद अनुदान	१	N/A	१,८४,०००	०	०	१,८४,०००
२४५	ब्रह्म बाबाको थानमा वाउण्डी वाल निमार्ण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	प्रदेश नंबर २ - नगद अनुदान	१	N/A	२,००,०००	०	०	२,००,०००
२४६	वडा कार्यालयको पर्खाल स्तरोन्नती	शान्ति तथा सुव्यवस्था	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००,०००	०	०	१,००,०००
२४७	वडा कार्यालयको प्राङगण ढलान तथा भवन रंगरोगन	शान्ति तथा सुव्यवस्था	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००,०००	०	०	५,००,०००
२४८	स्वास्थ्य चौकीको चर्पी स्तर उन्नति	शान्ति तथा सुव्यवस्था	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००,०००	०	१,००,०००
८०२१५४०२२०२ खडक नगरपालिकावडा नं.२										
२४९	सिस्वा बेल्ली प्रहरी चौकीलाई ईन्धनको लागि	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२३१४	प्रदेश नंबर २ - नगद अनुदान	१०	N/A	६,३००	६,३००	८,४००	२१,०००
२५०	लक्षित समुहका जनताहरुलाई सिप विकास, क्षमता अभिवृद्धि तथा जनचेतनामुलक तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	३,००,०००	०	३,००,०००
२५१	मेला महोत्सवमा सहयोग	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	प्रदेश नंबर २ - नगद अनुदान	१	N/A	१,००,०००	०	०	१,००,०००
२५२	राष्ट्रिय आधारभुत विद्यालय दुहवीलाई शिक्षण सिकाई अनुदान	शिक्षा	२५३११	प्रदेश नंबर २ - नगद अनुदान	१०	N/A	१,१७,०००	१,१७,०००	१,५६,०००	३,९०,०००
२५३	वेल्ली जनता विद्यालयलाई शिक्षण सिकाईको लागि	शिक्षा	२५३११	प्रदेश नंबर २ - नगद अनुदान	१०	N/A	५७,०००	५७,०००	(१,१४,०००)	०



खडक नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
२५४	ओम शान्तिको भवनको लागि सहयोग तथा व्यवस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	प्रदेश नंबर २ - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,००,०००	०	१,००,०००
२५५	वालवालिकाको लागि खेलकुदमा सहयोग	युवा तथा खेलकुद	२५३१५	प्रदेश नंबर २ - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,००,०००	०	२,००,०००
२५६	ईन्भर्टर व्याट्री तथा कार्पेट खरिद तथा व्यवस्थापन	यातयात पूर्वाधार	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,१०,०००	०	०	२,१०,०००
२५७	वडा कार्यालयको लागि ल्यापटप खरिद	यातयात पूर्वाधार	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००,०००	०	०	१,००,०००
२५८	किसुन मण्डलको घर देखि रामु सदाको घर सम्म माटो ग्राईभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	४,९५,०००	०	(४,९५,०००)	०
२५९	घुर्न मण्डलको घर देखि शिवु मण्डलको घर सम्म आरसीसी ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	३,४९,०००	०	०	३,४९,०००
२६०	जुक्ती मण्डलको घर देखि अर्जी लाल मण्डलको घरसम्म आरसीसी ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	५,००,०००	०	(२,००,०००)	३,००,०००
२६१	दसन सदाको घर देखि रामु रामु सदाको घर सम्म माटो ग्राईभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	९५,०००	०	०	९५,०००
२६२	दुहवीमा जगदिस साहको घर देखि अधुरो वाटोको ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,५०,०००	(१,५०,०००)	०
२६३	नारायण साहको घर देखि जयनारायण साह सुडीको घर हुँदै ढोलवजा जाने वाटोमा माटो ग्राईभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	५,००,०००	०	०	५,००,०००
२६४	मनकु साहको घर देखि काशी लालको घरसम्म माटो ग्राईभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,००,०००	०	०	१,००,०००
२६५	राम अवतारको घर देखि रामदत्त पालको घर हुँदै पश्चिम नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	४,००,०००	०	०	४,००,०००



खडक नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
२६६	शम्भुको घर देखि रामदेव साहको घर सम्म आरसीसी ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	३,००,०००	०	३,००,०००
२६७	हरि साहको घर देखि उत्तर जोगिन्दर साहको सिम्मा सम्म आरसी.सि. ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२,००,०००	०	०	२,००,०००
२६८	डिहवार बाबाको मन्दिर रंगरोगन गर्ने काम	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,००,०००	०	०	१,००,०००
२६९	डिहवारनी मन्दिरको पर्खाल निर्माण तथा ग्रील ढोका निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	प्रदेश नंबर २ - नगद अनुदान	१	N/A	१,५०,०००	०	०	१,५०,०००
२७०	दुहवीमा भगवतपुरवलाको अगाडीमा पिपलवोटमा चवुतरा निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	प्रदेश नंबर २ - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,५०,०००	०	१,५०,०००
२७१	दुहवीमा भरोसी पालको अगाडीमा रहेको अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११५९	प्रदेश नंबर २ - नगद अनुदान	१	N/A	७,००,०००	०	०	७,००,०००
२७२	वडा कार्यालयको लागि विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	N/A	६०,०००	६०,०००	८०,०००	२,००,०००
२७३	वेल्लीको हनुमान मन्दिरको पर्खाल माथि जस्ता हाल्ने काम	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,००,०००	०	०	१,००,०००
२७४	विद्युत तार पोल मर्मत	उर्जा	३११५९	प्रदेश नंबर २ - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,००,०००	०	१,००,०००
२७५	बाल अधिकार सम्बन्धी जनचेतनामूलक कार्यक्रम वडा नं.२	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११७२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	४,९५,०००	०	४,९५,०००
२७६	वडा कर्मचारी,स्वास्थ्यकर्मी ,बालबालिका ,बालविकास शिक्षिका लगायतको अवलोकन भ्रमण वडा नं.२	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११७२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,५०,०००	०	१,५०,०००
२७७	वडा कर्मचारी,स्वास्थ्यकर्मी ,बालबालिका ,बालविकास शिक्षिका लगायतको अवलोकन भ्रमण वडा नं.२	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११७२	प्रदेश नंबर २ - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,९०,०००	१,९०,०००



खडक नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
८०२१५४०२२०३ खडक नगरपालिकावडा नं.३										
२७८	कोभीड-१९ न्यूनीकरण तथा रोक थाम गर्न	स्वास्थ्य	२२५२९	प्रदेश नंबर २ - नगद अनुदान	१	N/A	२,००,०००	०	०	२,००,०००
२७९	व्वाइज यूनियन फूटवल क्लवलाई खेलकुद संचालनको लागि	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	प्रदेश नंबर २ - नगद अनुदान	१	N/A	१,५०,०००	०	०	१,५०,०००
२८०	विधालयहरुको लागि विभिन्न कार्यक्रम गर्न	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	प्रदेश नंबर २ - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,००,०००	०	२,००,०००
२८१	विविध तथा ल्याव स्थापन खर्च	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,५०,०००	०	०	२,५०,०००
२८२	पशुहरुको उपचारको लागि औषधि खरीद	पशुपन्छी विकास	३११३१	प्रदेश नंबर २ - नगद अनुदान	१	N/A	०	५०,०००	०	५०,०००
२८३	अधुरो रहेको सुलीस गेट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	३,००,०००	०	०	३,००,०००
२८४	कंचिरा गाउँको मुल सडकमा शैलेन्द्र चौधरीको घर देखि दक्षिण पक्की नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१०,००,०००	०	१०,००,०००
२८५	कंचिरा देखी खोजपुर सम्म अधुरो रहेको (सिम्मा सम्म) सडक स्तर उन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	५,००,०००	०	०	५,००,०००
२८६	प्रितमको घर देखि राम सेवक मण्डलको घर सम्म पक्की नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	३,००,०००	०	३,००,०००
२८७	बिचला डगरमा रहेको पैनीमा कलभर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	७,००,०००	०	०	७,००,०००
२८८	मूल सडक देखि स्वास्थ्य चौकी सम्म वाँकी रहेको ढलान निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	५,००,०००	०	०	५,००,०००
२८९	श्याम नन्दन चौधरीको घर देखि मूल सडक सम्म सडक स्तर उन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,००,०००	०	०	१,००,०००



खडक नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
२९०	सत्यनारायण चौधरीको घर देखि तारा चौधरीको घर सम्म वाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,००,०००	०	०	१,००,०००
२९१	सफिरहमानको घर देखि शिवु रामको घर सम्म सडक स्तर उन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५,००,०००	५,००,०००
२९२	सुलतानको मिल देखि राम कुमारको घर सम्म सडक स्तर उन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	५,००,०००	०	०	५,००,०००
२९३	गरुरहाको रामजानकी मन्दिर नजिक सामुदायिक भवन निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	प्रदेश नंबर २ - नगद अनुदान	१	N/A	३,००,०००	०	०	३,००,०००
२९४	डाक्नेश्वरी थानको वाउण्डी वाल निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	प्रदेश नंबर २ - नगद अनुदान	१	N/A	३,००,०००	०	०	३,००,०००
२९५	मदर्शा तफेजुल कुरान अधुरो रहेकाले सो कार्य पुरा गर्न	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	प्रदेश नंबर २ - नगद अनुदान	१	N/A	२,००,०००	०	०	२,००,०००
२९६	राजाजी थानको मर्मत सम्भार	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	प्रदेश नंबर २ - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,००,०००	०	२,००,०००
२९७	वडा कार्यालयको भूयाङ्ग फलामको निर्माण गर्न	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०,०००	०	०	५०,०००
२९८	शौचालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००,०००	०	०	१,००,०००
८०२१५४०२२०४ खडक नगरपालिका वडा नं.४										
२९९	खडक नगरपालिका वडा नं. ४ स्वास्थ्य चौकी कार्यक्रमको लागि	स्वास्थ्य	२२५२९	प्रदेश नंबर २ - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,५७,०००	०	१,५७,०००
३००	खडक नगरपालिका वडा नं. ४ स्वास्थ्य चौकी कार्यक्रमको लागि	स्वास्थ्य	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	४३,०००	०	४३,०००
३०१	सुशासन तथा संस्थागत विकास खडक न.पा.४	यातयात पूर्वाधार	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	९५,०००	०	९५,०००



खडक नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
३०२	कृषि भेटेरिनरी कार्यक्रम उन्नत जातको विउ, बोका खरिद तथा वितरण खडक न.पा.४	कृषि	३११३१	प्रदेश नंबर २ - नगद अनुदान	२	N/A	८७,५००	८७,५००	०	१,७५,०००
३०३	कृषि विउ विजन खरिद खडक न.पा.४	कृषि	३११३१	प्रदेश नंबर २ - नगद अनुदान	१	N/A	०	५०,०००	०	५०,०००
३०४	भेटेरिनरी औषधी खरिद खडक न.पा.४	पशुपन्छी विकास	३११३१	प्रदेश नंबर २ - नगद अनुदान	१	N/A	१,००,०००	०	०	१,००,०००
३०५	करमनिया गाउँको पुरानो पक्की ढलान देखि दक्षिण भिखारी चौधरीको घर सम्म पक्की ढलान खडक न.पा.४	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१२,००,०००	०	१२,००,०००
३०६	फुसयाही दास तम्माको घर देखि सहदेव ताँतीको फुलवारी सम्म सेयरवाल निर्माण, खडक न.पा.४	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	४,००,०००	०	०	४,००,०००
३०७	बहुरी चौधरीको घर देखि इन्द्र नारायण चौधरीको घर हुदै इनरदेव दासको घर सम्म माटो ग्राभेल खडक न.पा.४	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	७,००,०००	०	७,००,०००
३०८	रामजि दासको घर देखि श्री लाल दासको घर सम्म माटो ग्राभेल खडक न.पा.४	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	३,००,०००	०	३,००,०००
३०९	विद्यानन्द साहको घर देखि हरी नारायण सदाको घर सम्म माटो ग्राभेल खडक न.पा.४	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	९,००,०००	०	०	९,००,०००
३१०	हदिसको घर देखि इसराफिल सानो घर सम्म RCC ढलान खडक न.पा.४	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१५,००,०००	०	१५,००,०००
३११	विपद् व्यवस्थापन सरसफाई कार्यक्रम खडक न.पा. ४	यातयात पूर्वाधार	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००,०००	०	१,००,०००
३१२	खैरुगैया बाबा स्थानको वाउण्डीवाल निर्माण खडक न.पा.४	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,३०,०००	०	०	१,३०,०००
३१३	दिनाभद्रि स्थानको बोन्डीवाल निर्माण खडक न.पा.४	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००,०००	०	०	१,००,०००



खडक नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
३१४	मधुकर बावाको मन्दिरको छत ढलान खडक न.पा.४	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००,०००	०	१,००,०००
३१५	शलहेश वावा मन्दिरका छत ढलान मर्मत तथा रंगरोगन खडक न.पा.४	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००,०००	०	०	१,००,०००
३१६	शिव मन्दिर अधुरो कार्य निर्माण खडक न.पा. ४ करमिनियाँ	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००,०००	०	१,००,०००
३१७	शिव मन्दिर पलाष्टर तथा रंगरोगन खडक न.पा.४	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००,०००	(१,००,०००)	०
३१८	शिव मन्दिरका पलास्टर खडक न.पा.४	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००,०००	०	०	१,००,०००
३१९	सुर्य मन्दिरको पिलर तथा छत ढलान खडक न.पा.४	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,५०,०००	०	१,५०,०००
८०२१५४०२२०५ खडक नगरपालिकावडा नं.५										
३२०	खेलकुद खडक न.पा. ५	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००,०००	(१,००,०००)	०
३२१	पुजा पाठ न.पा. ५	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००,०००	०	०	१,००,०००
३२२	वडा कार्यालय संचालन तथा विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०,०००	१,००,०००	५०,०००	२,००,०००
३२३	आधारभुत विद्यालय खोजपुर देखि उत्तर ढुंगाजालीको कार्य खडक न.पा. ५	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	५,००,०००	०	०	५,००,०००
३२४	खरचुहिया कुसमहार सडक देखि पश्चिम RCC ढलान खडक न.पा. ५	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१०,००,०००	०	१०,००,०००
३२५	खरचुहिया बजारको RCC ढलान देखि खरचुहिया कुसमहार सडक सम्म RCC ढलान खडक न.पा. ५	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५,००,०००	०	५,००,०००
३२६	खोजपुर गाउँ देखि पूर्व विसनपुर बोदे बर्साइन सडकमा जोड्ने (नयाँ ट्रयाक) खडक न.पा. ५	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	५,००,०००	०	(५,००,०००)	०



खडक नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
३२७	गिदराही गाउँमा हयुम पाईप खडक न.पा. ५	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,००,०००	०	१,००,०००
३२८	पुरन चौधरीको घर देखि पूर्व खोजपुर बाँध सम्म सडक स्तरउन्नती र गाउँ देखि उत्तर खेलकुद मैदान खडक न.पा.वडा नं. ५मा थप बजेट	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००,०००	०	१,००,०००
३२९	पुरन चौधरीको घर देखि पूर्व खोजपुर बाँध सम्म सडक स्तरउन्नति र गाउँ देखि उत्तर खेलकुद मैदान खडक न.पा. ५	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१०,००,०००	०	०	१०,००,०००
३३०	भगलु मण्डल घर देखि दक्षिण RCC ढलान खडक न.पा. ५	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	५,००,०००	०	०	५,००,०००
३३१	सत्य नारायण मण्डलको घर देखि पूर्व पोल तरा जडान र पश्चिम बरिया जग्गाहरुमा तार पोल जडान खडक न.पा.५	उर्जा	३११५३	प्रदेश नंबर २ - नगद अनुदान	१	N/A	४,००,०००	०	०	४,००,०००
३३२	समाइद देखि दक्षिण पश्चिम कृषि पोल तार जडान खडक न.पा.५	उर्जा	३११५३	प्रदेश नंबर २ - नगद अनुदान	१	N/A	४,००,०००	०	०	४,००,०००
३३३	अधुरो ससिया महाराज मन्दिर निर्माण खडक न.पा. ५	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००,०००	०	(५,००,०००)	०
३३४	गेडवावा अधुरो मन्दिर निर्माण खडक न.पा.५	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००,०००	०	५,००,०००
३३५	गिदराही खोजपुर देखि पूर्व बोदेबर्सईन सडकमा जोडने नयाँ ट्रयाक	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५,००,०००	०	५,००,०००
३३६	भगलु मण्डलको घर देखि दक्षिण RCC ढलान, खडक न.पा.५ मा थप	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००,०००	०	५,००,०००
३३७	भोला बाबाको मन्दिर रंग रोगन तथा व्यवस्थापन खडक न.पा. ५	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२,००,०००	०	२,००,०००

८०२१५४०२२०६ खडक नगरपालिकावडा नं. ६



खडक नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
३३८	वाइफाइ व्यवस्थापन	युवा तथा खेलकुद	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५०,०००	०	५०,०००
३३९	कोचिङ कक्षा सञ्चालन	शिक्षा	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,५०,०००	०	१,५०,०००
३४०	खेलकुद सामाग्री खरिद	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००,०००	०	१,००,०००
३४१	योग संचालन खडक न.पा. ६	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००,०००	०	१,००,०००
३४२	सेनितरि प्याड बनाउने तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००,०००	०	१,००,०००
३४३	आधारभुत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००,०००	०	०	१,००,०००
३४४	मास्क सेनिटाइजर, साबुन खरिद	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००,०००	०	०	१,००,०००
३४५	चकवामा हरिदेव चौधरीको घरदेखी पुर्व, बिरपुरमा अधुरो पक्कि ढलान र जानकी नगरमा काशिलाल चौधरीको घरदेखी पुर्व ढलान (१५०मि/१५०मि/१५०मि)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	४५,००,०००	०	०	४५,००,०००
३४६	फोहोरमैला व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५७	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००,०००	०	१,००,०००
३४७	विपद् व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५७	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००,०००	०	१,००,०००
३४८	खडक सिचाइ मर्मत सम्भार	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५९	प्रदेश नंबर २ - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,००,०००	०	१,००,०००
३४९	वडा कार्यालयको वाउन्ड्री वाल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	५,००,०००	०	०	५,००,०००



खडक नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
३५०	वाल पोषण भत्ता सम्बन्धी अभिमुखिकरण तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००,०००	०	१,००,०००
३५१	प्र.स्वा.के. कल्याणपुरलाई सहयोग अनुदान	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००,०००	०	५,००,०००
३५२	वडा नं. ७ मा हुने पुजापाठ तथा खेलकुदमा र खेलकुद सामग्रीमा सहयोग	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	४,००,०००	०	४,००,०००
३५३	पूर्व राम टोलको माटो तथा ग्राइभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२,००,०००	०	०	२,००,०००
३५४	मझौउ टोलको अधुरो माटो तथा ग्राइभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१०,००,०००	०	०	१०,००,०००
३५५	राज कुमार भगतको घर देखी उतर राम प्रसाद दास र आर.के. पेट्रोल पम्प देखि उतरको टोलमा तथा प्रा.वि. स्कूल देखी उतर नयाँ वस्तीमा माटो तथा ग्राइभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	५,००,०००	०	०	५,००,०००
३५६	संतोष घर देखी पूर्व डगरिन थान सम्म RCC ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१०,००,०००	०	१०,००,०००
३५७	खडक न.पा. भित्र रहेको पोलहरुमा सडक वति जडान	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	३,००,०००	०	३,००,०००
३५८	कल्याणपुर बजार क्षेत्रमा फोहरमैला राख्ने ड्रम खरिद तथा फोहरमैला व्यवस्थापन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	४,००,०००	०	४,००,०००
३५९	खहारेको अधुरो शिव मन्दिर निर्माणमा २ लाख तथा मदर्सको छत ढलानमा ३ लाख	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००,०००	०	५,००,०००
३६०	पश्चिम अधुरो डगरिन थान निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२,००,०००	०	२,००,०००



खडक नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
३६१	सार्वजनिक शौचालयको उत्तर पारीको वाटो सरसफाई तथा ढलान गुदरी हाट व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००,०००	०	०	१,००,०००
३६२	साविक कल्याणपुर टोलको जन सेवा युवा भवनमा डिप वोर्डिङ्ग सहितको खानेपानी टङ्की निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	प्रदेश नंबर २ - नगद अनुदान	१	N/A	८,००,०००	०	०	८,००,०००
८०२१५४०२२०८ खडक नगरपालिकावडा नं.८										
३६३	बालबालिकाको अवलोकन भ्रमण तथा बाल हिंसा विरुद्ध घरदैलो कार्यक्रम गर्न खडक न.पा. ८	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००,०००	०	१,००,०००
३६४	विसनपुरको दुर्गा पुजा मेला खर्च खडक न.पा. ८	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	७५,०००	०	७५,०००
३६५	ढोलवाजामा स्कूल देखि उत्तर जाने बाटोमा RCC ढलान निर्माण, खडक न.पा. ८	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१०,००,०००	०	०	१०,००,०००
३६६	दक्षिणवारी टोल भदियामा सुरुज ठाकुरको घर देखि मण्डल टोल सम्मको बाटोमा RCC ढलान निर्माण, खडक न.पा. ८	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१७,००,०००	०	१७,००,०००
३६७	पहाडे टोल भदियाको बाँधमा कलभर्ट निर्माण, खडक न.पा. ८	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	४,००,०००	०	०	४,००,०००
३६८	पहाडे टोल भदियाको सडकमा RCC ढलान निर्माण, खडक न.पा. ८	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१४,००,०००	०	१४,००,०००
३६९	मुसहर्नियाँमा पक्की सडक देखि पश्चिम जाने बाटोमा स्तरउन्नती खडक न.पा. ८	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,००,०००	०	२,००,०००
३७०	मुसहर्नियाँमा राम अवतारको घर देखि नथुनीको घर सम्म जाने बाटोको स्तरउन्नती खडक न.पा.८	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,००,०००	०	२,००,०००



खडक नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
३७१	विसनपुर मुस्लिम टोलको पक्की सडकको छेउको नालाको पानी व्यवस्थापन गर्न ह्युम पाईप जडान खडक न.पा.८	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	५,००,०००	०	०	५,००,०००
३७२	खेसराहाको भगवती थानको बाउन्डीवाल निर्माण खडक न.पा. ८	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,७५,०००	०	१,७५,०००
३७३	मुसहर्नियाँको अधुरो भोला बाबा मन्दिर निर्माण खडक न.पा. ८	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००,०००	०	१,००,०००
३७४	मुसहर्नियाँको अधुरो सलहेश मन्दिर निर्माण खडक न.पा. ८	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,००,०००	०	०	२,००,०००
३७५	विसनपुरको डिहवार थानको बाउन्डीवाल निर्माण खडक न.पा. ८	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२,००,०००	०	२,००,०००
३७६	विसनपुरको दिनाभद्री मन्दिर निर्माण खडक न.पा. ८	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,५०,०००	०	०	२,५०,०००
८०२१५४०२२०९ खडक नगरपालिकावडा नं.९										
३७७	श्री लालबाबु गिता रा.आ.वि. मैन्हाटोलमा निजिश्रोतको शिक्षकको लागि	शिक्षा	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०,०००	०	०	५०,०००
३७८	कुदुस मास्टरको घर देखि दक्षिण बाटो स्तर उन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	८,००,०००	०	८,००,०००
३७९	कलामुदिनको घर देखि दक्षिण तर्फ आर.सि.सी. ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१०,००,०००	०	०	१०,००,०००
३८०	पलट चौधरीको घर देखि पूर्व आर.सि.सी. ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	६,००,०००	०	०	६,००,०००
३८१	बलराम मण्डलको घर देखि वद्री मण्डलको घर सम्म माटो ग्राइभल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	५,००,०००	०	०	५,००,०००
३८२	राम वि.क. घर देखि दक्षिण पक्की नाला	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५,००,०००	०	५,००,०००



खडक नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
३८३	लालपट्टी मदर्शा देखि तसलिम घरसम्म पक्की आर.सि.सी. ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	५,००,०००	०	०	५,००,०००
३८४	वजराहीगुठीको उमेश चौधरीको घर देखि उत्तर माटो ग्राइभल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२,५०,०००	०	०	२,५०,०००
३८५	सुकन घर देखि पश्चिम पक्की नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	३,५०,०००	०	३,५०,०००
३८६	सर्पा टोलमा वाटो स्तर उन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	५,००,०००	०	०	५,००,०००
३८७	हरहु चौधरीको घरदेखि पूर्व पक्की नाला	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५,००,०००	०	५,००,०००
३८८	कृषि तार पोल जडान	उर्जा	३११५३	प्रदेश नंबर २ - नगद अनुदान	१	N/A	२,५०,०००	०	०	२,५०,०००
३८९	पल्टु चौधरीको घर देखि दक्षिण तर्फ विधुत तार मर्मत	उर्जा	३११५३	प्रदेश नंबर २ - नगद अनुदान	१	N/A	१,००,०००	०	०	१,००,०००
३९०	डिहवार थान लालपट्टी वाउण्ड्रीवाल	शिक्षा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२,००,०००	०	२,००,०००
३९१	रामटोलको अस्मसान कम्पाउण्ड वाल	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	४,००,०००	०	४,००,०००
८०२१५४०२२१० खडक नगरपालिकावडा नं.१०										
३९२	बिभिन्न बिषयमा आर्थिक सहयोग गर्न	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००,०००	०	१,००,०००
३९३	डगराहीमा सुकदेब चौ.को घर देखी भरत साहको उत्तर सिमा सम्मको बाटोमा ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१६,००,०००	०	१६,००,०००



खडक नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
३९४	फुलबडियामा सबुरलाल चौधरीको घर देखी मिश्री चौ.को घर सम्मको बाटो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१५,००,०००	०	०	१५,००,०००
३९५	बेलहामा हंशलाल चौधरीको घर देखी ढलान सम्मको बाटो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१२,००,०००	०	०	१२,००,०००
३९६	वडा भरिको वाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	४,५०,०००	४,५०,०००
३९७	फुलबडियाको ट्रन्सफर सार्ने तथा ग्रामिण पोलतार मर्मत	उर्जा	३११५३	प्रदेश नंबर २ - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,००,०००	०	२,००,०००
३९८	अधुरो मदर्शा भवन निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००,०००	०	१,००,०००
३९९	जनता मा.बि.बेलहाको अधुरो मंच निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२,००,०००	०	२,००,०००
४००	फुलबडिया उतर टोलको मस्जीदमा सेफटी टयांक तथा बाउण्ड्री वाल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,५०,०००	०	१,५०,०००
४०१	फुलबडिया डिहबारथानमा वाउन्ड्री निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२,००,०००	०	२,००,०००
४०२	फुलबडियामा कबरगाह तथा इदगह निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००,०००	०	०	५,००,०००
४०३	बेलहा रामजानकी मन्दिर पर्खाल निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००,०००	०	०	१,००,०००
४०४	बेलहाको सन्यासी मन्दिर निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००,०००	०	१,००,०००
४०५	वडा कार्यालयको ग्रिल ,गेट बाटो मर्मत तथा अन्य काम	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००,०००	०	१,००,०००
४०६	वडा कार्यालयको रंगरोगन	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००,०००	(१,००,०००)	०



खडक नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
४०७	सरसफाईको लागि	यातयात पूर्वाधार	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५०,०००	०	५०,०००
४०८	सिलाई कटाई तालिम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२,००,०००	०	२,००,०००
४०९	वडा कार्यलयको ल्यापटप खरिद	यातयात पूर्वाधार	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००,०००	१,००,०००
४१०	कारी मंडलको घर देखी नदी सम्म RCC ढलान (सा. वडा नं. २)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	५,००,०००	०	०	५,००,०००
४११	बिन्दि लाल चौधरीको घर देखी संयासी थान सम्म च। क्र।क्र। ढलान र नाला निर्माण ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१०,००,०००	०	१०,००,०००
४१२	शिव कुमार मुखियाको घर देखी स्वास्थ्य चौकी सम्म जाने वाटोमा ढलानको काम ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१०,००,०००	०	१०,००,०००
४१३	हुलाकी सडक देखी वडा कार्यालय सम्म ह्याम पाईप तथा RCC ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	५,००,०००	०	०	५,००,०००
४१४	कृषी तारा पोल लालजुर गाउँको पश्चिम पटी बिजली रामको खेत देखी दुर्गानन्द चौ.का खेत सम्म	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५३	प्रदेश नंबर २ - नगद अनुदान	१	N/A	०	५,००,०००	०	५,००,०००
४१५	कृषी तारा पोल साबिक वडा नं. १	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५३	प्रदेश नंबर २ - नगद अनुदान	१	N/A	०	५,००,०००	०	५,००,०००
४१६	कृषी तारा पोल साबिक वडा नं. २	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५३	प्रदेश नंबर २ - नगद अनुदान	१	N/A	०	५,००,०००	०	५,००,०००
४१७	अधुरो शलहेश मन्दिरमा छभत ढलान तथा वाल निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००,०००	०	०	५,००,०००
४१८	उमरफारुक मदर्शाको छत ढलान	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	३,००,०००	०	३,००,०००
४१९	डिहवार वावा थानको गेट जडान लालपुर	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०,०००	०	०	५०,०००



खडक नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
४२०	माता दगरीन थानको वण्डीवाल निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,५०,०००	०	१,५०,०००
४२१	राजाजी डिहवार थान निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००,०००	०	०	५,००,०००
४२२	वर गाछी अधुरो वण्डी वाल निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,५०,०००	१,५०,०००
८०२१५४०२३०१ खडक नगरपालिका - शिक्षा										
४२३	बाल बिकास शिक्षक र विद्यालय कर्मचारी तथा सहयोगीहरुको तलबमा थप	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	२६,७०,०००	२६,७०,०००	६,६०,०००	६०,००,०००
४२४	बाल बिकास शिक्षक र विद्यालय कर्मचारी तथा सहयोगीहरुको तलबमा थप	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	N/A	०	०	२९,००,०००	२९,००,०००
४२५	प्र.अ.हरुको प्रोत्साहन भत्ता	शिक्षा	२११३५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	N/A	१,५०,०००	१,५०,०००	२,००,०००	५,००,०००
४२६	शैक्षिक क्यालेन्डर निर्माण	शिक्षा	२२३१५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०,०००	१,५०,०००
४२७	आधारभुत शिक्षकलाई कम्प्युटर सम्बन्धि तालिम	शिक्षा	२२५११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,५०,०००	(१,५०,०००)	०
४२८	कक्षा १ देखि ९ को परीक्षा संचालन र व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१४,००,०००	०	१४,००,०००
४२९	नगर शिक्षा ऐन संशोधन तथा नियमावली निर्माण	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,००,०००	०	(१,००,०००)	०
४३०	नगर स्तरीय अतिरिक्त क्रियाकलाप र राष्ट्रपति रनिङ शिल्ड प्रतियोगिता	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५,००,०००	०	५,००,०००



खडक नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
४३१	नयाँ विद्यार्थी भर्ना	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
४३२	निरन्तर विद्यार्थी मुल्यांकनमा आधारित शिक्षण सिकाई सीप विकास कार्यक्रम सम्बन्धी तालिम	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	०
४३३	वाल दिवस	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५०,०००	०	५०,०००
४३४	विद्यालय निर्मलीकरण	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२,००,०००	०	(२,००,०००)	०
४३५	विद्यालयमा वृक्षारोपण	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,००,०००	०	(१,००,०००)	०
४३६	शिक्षा दिवस	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५०,०००	०	५०,०००
४३७	स्थानीय पाठ्यक्रम तथा पाठ्यसामग्री निर्माण र वितरण	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	४,००,०००	(४,००,०००)	०
४३८	साक्षरता अभियान संचालन र साक्षर नगर घोषणा	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५,००,०००	(५,००,०००)	०
४३९	विद्यालय तथा परीक्षा अनुगमन	शिक्षा	२२६११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	३,००,०००	०	३,००,०००
४४०	पानी तथा इन्धन	शिक्षा	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	N/A	३०,०००	३०,०००	(६०,०००)	०
४४१	विभिन्न बैठक गोष्ठीमा सहभागि भत्ता र खाजा	शिक्षा	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	N/A	१,५०,०००	१,५०,०००	२,००,०००	५,००,०००



खडक नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
४४२	विविध	शिक्षा	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	N/A	३०,०००	३०,०००	४०,०००	१,००,०००
४४३	शिक्षा शाखा व्यवस्थापन	शिक्षा	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	०
४४४	मोटर साईकल खरिद	शिक्षा	३११२१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	३,००,०००	०	(३,००,०००)	०
४४५	विद्यालयलाई कम्प्युटर, प्रिन्टर खरिद तथा वितरण	शिक्षा	३११२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	८,५०,०००	(८,५०,०००)	०
८०२१५४०२३०२ खडक नगरपालिका - स्वास्थ्य										
४४६	स्वास्थ्य संस्थाहरुको लागि मसलन्द तथा छपाई खर्च	स्वास्थ्य	२२३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,००,०००	०	२,००,०००
४४७	आंक, नाक, कान घाँटी सम्बन्धी निःशुल्क स्वास्थ्य शिविर	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	४,७५,०००	०	४,७५,०००
४४८	कोभिड सम्बन्धि आमा समुहमा जनचेतना तथा सचेतना कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,००,०००	०	२,००,०००
४४९	बालबालिकाहरुको कुपोषण सम्बन्धी खोजपडताल स्क्रिनिंग तथा अभिमुखिकरण	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,००,०००	०	२,००,०००
४५०	म.स्वा.स्वयं सेविकाहरुको अर्धवार्षिक समिक्षा गोष्ठी तथा अभिलेख तथा प्रतिवेदन सम्बन्धी अभिमुखिकरण तथा म.स्वा.स्वयंसेविकाहरुको सम्मानजनक विदाई खर्च समेत ।	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	N/A	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	३,००,०००
४५१	महिलाहरुको पाठेघर सम्बन्धी स्क्रिनिंग तथा उपचार	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२,००,०००	०	०	२,००,०००



खडक नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
४५२	सबै किसिमको ढुवानी तथा वितरण समेत	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	N/A	६०,०००	६०,०००	८०,०००	२,००,०००
४५३	स्वास्थ्य सुरक्षा सामग्रीहरु खरिद तथा वितरण	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,००,०००	०	१,००,०००
४५४	स्वास्थ्य संस्था प्रमुखहरुको नियमित मासिक समिक्षा बैठक, तथा वार्षिक समिक्षा	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	N/A	६७,५००	६७,५००	९०,०००	२,२५,०००
४५५	भ्रमण खर्च	स्वास्थ्य	२२६१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	N/A	६०,०००	६०,०००	८०,०००	२,००,०००
४५६	स्वास्थ्य शाखा विविध खर्च	स्वास्थ्य	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,००,०००	०	०	१,००,०००
४५७	स्वास्थ्य शाखा संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च	स्वास्थ्य	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	N/A	३०,०००	३०,०००	४०,०००	१,००,०००
४५८	प्रा.स्वा.के.÷ स्वास्थ्य चौकी÷ आधारभुत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र संचालन खर्च अनुदान (व्यवस्थापन समितिको खातामा)	स्वास्थ्य	२५३१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	४,००,०००	०	४,००,०००
४५९	औषधी खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२०,००,०००	०	२०,००,०००
४६०	ल्याव सामग्री तथा कोमिल्स खरिद पां.स्वा.केन्द्र कल्याणपुर	स्वास्थ्य	२७२१३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,००,०००	०	१,००,०००
८०२१५४०२३०३ खडक नगरपालिका - कृषि										
४६१	भ्रमण खर्च	पशुपन्छी विकास	२२६१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	N/A	१५,०००	१५,०००	१५,०००	४५,०००



खडक नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
४६२	कार्यालय संचालन र विविध खर्च (विजुली, पानी, मर्मत तथा आदि)	पशुपन्थी विकास	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५	N/A	५,०००	१०,०००	१०,०००	२५,०००
४६३	आकस्मिक सेवा	पशुपन्थी विकास	३११३१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,००,०००	०	०	१,००,०००
४६४	उन्नत गहुँको विउ ५०%२५ प्रतिशत अनुदानमा कृषकलाई वितरण	पशुपन्थी विकास	३११३१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	४,००,०००	०	०	४,००,०००
४६५	कृ.ग.लजेसटिक समान खरीद	पशुपन्थी विकास	३११३१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१५,०००	१५,०००
४६६	पशुहरुमा एच.एस. विकु तथा अन्य खोप खरिद	पशुपन्थी विकास	३११३१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,५०,०००	०	१,५०,०००
४६७	भ्याक्सिनेटर पारिश्रमिक खर्च तथा अन्य	पशुपन्थी विकास	३११३१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,०७,०००	०	१,०७,०००
४६८	ल.न. खरीद ढुवानी	पशुपन्थी विकास	३११३१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	४५,०००	०	०	४५,०००
४६९	वर्षे घाँसको विउँ (टियोसेन्टी अन्य) खरिद ढुवाणि तथा वितरण	पशुपन्थी विकास	३११३१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	३५,०००	०	०	३५,०००
४७०	हिउदे घाँसको विउँ (जै-भेच-वर्षिम) खरिद ढुवाणि तथा वितरण	पशुपन्थी विकास	३११३१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	७८,०००	७८,०००
८०२१५४०२५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)										
४७१	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तर्गतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	N/A	२,७२,७०,०००	२,७२,७०,०००	३,६३,६०,०००	९,०९,००,०००



खडक नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
४७२	आयुर्वेद औषधालयको कर्मचारीको तलब,महगी भत्ता	स्वास्थ्य	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	N/A	८,००,०००	८,००,०००	८,००,०००	२४,००,०००
४७३	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/ कर्मचारी,प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	N/A	५९,४०,०००	५९,४०,०००	७९,२०,०००	१,९८,००,०००
४७४	रोजगार संयोजकको तलव	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	N/A	१,४०,४००	१,४०,४००	१,८७,२००	४,६८,०००
४७५	रोजगार सहायकको तलब	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	N/A	१,१०,१००	१,१०,१००	१,४६,८००	३,६७,०००
४७६	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको तलव, महगी भत्ता, पोषाक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	N/A	९६,८१,०००	९६,८१,०००	१,२९,०८,०००	३,२२,७०,०००
४७७	प्राविधिक सहायकको पोसाक	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११२१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१०,०००	०	०	१०,०००
४७८	रोजगार संयोजकको पोसाक	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११२१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१०,०००	१०,०००
४७९	रोजगार सहायकको पोशाक भत्ता	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११२१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१०,०००	१०,०००
४८०	आयुर्वेद औषधालयको कर्मचारीको पोषाक भत्ता	स्वास्थ्य	२११३२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	४०,०००	४०,०००
४८१	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको स्थानिय भत्ता/नाइट/फिल्ड भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	N/A	२,१९,०००	२,१९,०००	२,९२,०००	७,३०,०००



खडक नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
४८२	एम. आर्.इ. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायको लागि सञ्चार खर्च	तथ्यांक प्रणाली	२२११२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१०	N/A	२,४००	२,४००	३,२००	८,०००
४८३	मेशिनरी आजार तथा फर्निचर मर्मत सम्भार (सेवा केन्द्र सञ्चालानार्थ)	तथ्यांक प्रणाली	२२२२१	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१०	N/A	२८,८००	२८,८००	३८,४००	९६,०००
४८४	मसलन्द सामान खरिद (सेवा केन्द्र सञ्चालानार्थ)	तथ्यांक प्रणाली	२२३११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	१,८०,०००	०	१,८०,०००
४८५	सञ्चार सामाग्री प्रसारण तथा छपाई (सञ्चार र पहुँच अभियान सञ्चालान)	तथ्यांक प्रणाली	२२३११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	२,४०,०००	०	२,४०,०००
४८६	रोजगार सेवा केन्द्रको सञ्चालन (अनुगमन, सञ्चार, स्टेशनरी, मर्मत, अन्य)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	N/A	६१,५००	६१,५००	८२,०००	२,०५,०००
४८७	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	N/A	७,९८,९००	७,९८,९००	१०,६५,२००	२६,६३,०००
४८८	एम. आर्.इ. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक पारिश्रमिक, चाडपर्व खर्त तथा पोशाक खर्च	तथ्यांक प्रणाली	२२४१३	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१०	N/A	२,३५,८००	२,३५,८००	३,१४,४००	७,८६,०००
४८९	कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकहरुको तलव भत्ता	कृषि	२२४१३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	N/A	३,९०,०००	३,९०,०००	५,२०,०००	१३,००,०००
४९०	प्राविधिक सहायकको तलव	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२४१३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	N/A	१,१०,१००	१,१०,१००	१,४६,८००	३,६७,०००
४९१	कामका लागि पारिश्रमिक अनुदान	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,४०,२२,०००	१,४०,२२,०००
४९२	कामका लागि पारिश्रमिक अनुदान (युवा रुप)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	४१,०००	०	०	४१,०००



खडक नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
४९३	कामका लागि पारिश्रमिक अनुदान (युवा रुप)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२१	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	३८,००,०००	३८,००,०००
४९४	GPE को सहयोगमा कोभिड - १९ का कारण उत्पन्न परिस्थितिमा सिकाइ सहजीकरणका लागि शैक्षिक कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२१	जि.पि.ई. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	२,००,०००	०	०	२,००,०००
४९५	अन्य विविध खर्च- Mobilization of CSOs, Civic Groups, NGOs for increased social accountability	तथ्यांक प्रणाली	२२५२१	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	२९,०००	०	०	२९,०००
४९६	अन्य विविध खर्च-Periodic meeting costs of LGPCC	तथ्यांक प्रणाली	२२५२१	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	२३,०००	०	२३,०००
४९७	आ.व. २०७७/७८ मा स्थापना भएका कृषि तर्फका साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम निरन्तरता	कृषि	२२५२१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१२,००,०००	०	१२,००,०००
४९८	आ.व. २०७७/७८ मा स्थापना भएको बाख्राको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम निरन्तरता	पशुपन्छी विकास	२२५२१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	७,००,०००	०	७,००,०००
४९९	आँपको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम सञ्चालन	कृषि	२२५२१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१२,००,०००	०	१२,००,०००
५००	आयुर्वेद औषधालयको धनवन्तरी जयन्ति कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२५,०००	०	२५,०००
५०१	आयुर्वेद औषधालयको वाश्पस्वेदन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	३,००,०००	०	३,००,०००
५०२	ईपिडेमियोलोजी रिपोर्टिङ	कृषि	२२५२१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	६,०००	०	६,०००



खडक नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
५०३	उपचारात्मक सेवा अन्तर्गतका कार्यक्रमहरु (, आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र (स्वास्थ्य चौकी) / आधारभूत अस्पतालको न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम संचालन तथा सुदृढीकरण र आँखा, नाक, कान, घाँटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि अभिमुखीकरण तथा बिद्यालय स्क्रीनिंग कार	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५,००,०००	०	५,००,०००
५०४	औलो तथा कालाजार माहामारी हुने क्षेत्रको छनोट गरी बिषादि छर्कने (रेस्पोन्सीभ स्प्रेड समेत), किटजन्य रोग नियन्त्रण कार्यक्रमको अनुगमन एवम् मूल्याङ्कन तथा किटजन्य रोग नियन्त्रणका लागि बहुनिकाय अन्तरक्रिया गर्ने	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,००,०००	०	२,००,०००
५०५	कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम	कृषि	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	३,९४,०००	०	३,९४,०००
५०६	क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सक्रिय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम, घरपरिवारका सदस्यहरुको सम्पर्क परिक्षण, समुदायमा क्षयरोगका विरामीहरुको खोजपडतालका लागि क्षमता अभिवृद्धि तथा परिचालन ।	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,०५,०००	०	०	१,०५,०००
५०७	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथ्यांक अध्यावधिक कार्यक्रम	कृषि	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,००,०००	०	०	१,००,०००
५०८	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	N/A	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	३,००,०००
५०९	कोभिड - १९ का कारण उत्पन्न परिस्थितिमा सिकाइ सहजीकरणका लागि शैक्षिक कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	४,६६,०००	०	०	४,६६,०००



खडक नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
५१०	कोभिड - १९ का कारण उत्पन्न परिस्थितिमा सिकाइ सहजीकरणका लागि शैक्षिक कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२९	एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	०	३४,०००	०	३४,०००
५११	कोभिड १९ लगायत विभिन्न महामारीजन्य रोगहरुको रोकथाम, नियन्त्रण तथा निगरानीका लागि सरोकारवाला सँगको अन्तरक्रिया तथा RRT, स्वास्थ्यकर्मी परिचालन	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	५०,०००	०	०	५०,०००
५१२	कोभिड १९ विरुद्ध खोप अभियान संचालन ब्यवस्थापन खर्च -पालिकास्तरिय समिक्षा तथा योजना र पालिका तथा स्वास्थ्य सस्था स्तरिय सुपरिवेक्षण	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	N/A	६७,२००	६७,२००	८९,६००	२,२४,०००
५१३	गुनासो सुनुवाई अधिकारी	गरिबी निवारण	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
५१४	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	उद्योग	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	१,००,०००	१,००,०००	२,००,०००	४,००,०००
५१५	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	उद्योग	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	N/A	६,४८,०००	६,४८,०००	८,६४,०००	२१,६०,०००



खडक नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
५१६	नियमित खोप सुदृढीकरण, पूर्ण खोपको दीगोपना र सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम निरन्तरताको लागि सुक्ष्मयोजना अद्यावधिक र पालिका समन्वय समितिको अभिमुखिकरण र योजना २ दिन र पूर्णखोप न.पा., गा.पा. सुनिश्चितताको लागि स्वास्थ्यकर्मिबाट वडामा घरधुरी सर्वेक्षण, पालिका ब	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	N/A	८३,४००	८३,४००	१,११,२००	२,७८,०००
५१७	पशुपंक्षी आदीबाट हुने ईन्फुएन्जा, बर्ड फ्लु, AMR, सिष्टिसकोसिस, टक्सोप्लाज्मोसिस आदि विभिन्न सरुवारोग सम्बन्धि रोकथाम तथा नियन्त्रणका लागि सचेतना कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२०,०००	२०,०००
५१८	पोषण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	N/A	१,६२,३००	१,६२,३००	२,१६,४००	५,४१,०००
५१९	पोषण संवेदनशील (खानेपानी तथा सरसफाई, कृषि, पशुसेवा, महिला तथा बालबालिका, शिक्षा र शासकीय प्रवन्ध) क्षेत्रका कार्यक्रमहरू सञ्चालन)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)	१०	N/A	६,८०,४००	६,८०,४००	९,०७,२००	२२,६८,०००
५२०	महिला, बालबालिका, अपाङ्गता भएका व्यक्ति, ज्येष्ठ नागरिक र यौनिक तथा लैंगिक अल्पसंख्यक का तथ्याङ्क संकलन र अद्यावधिक गर्ने	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,००,०००	०	१,००,०००
५२१	राष्ट्रपति रनिङ्ग सिल्ड प्रतियोगिता (स्थानीय तहस्तरीय)	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,००,०००	०	१,००,०००
५२२	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोशाक प्रोत्साहन, यातायात खर्च, वार्षिक समिक्षा गोष्ठी र दिवस मनाउने खर्च समेत)	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	N/A	३,९०,०००	३,९०,०००	५,२०,०००	१३,००,०००



खडक नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
५२३	विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा/ आमा समुह तथा महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूका लागि सामाजिक व्यवहार परिवर्तन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,००,०००	०	१,००,०००
५२४	विभागले उपलब्ध गराएको तालिम खाका बमोजिम घटना दर्ता तथा सामाजिक सुरक्षा सम्बन्धमा नपा/गापा, वडा कार्यालयका कर्मचारीहरूको लागि तालिम तथा जनप्रतिनिधिहरूलाई अभिमुखिकरण कार्यक्रम सञ्चालन	तथ्यांक प्रणाली	२२५२९	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	२,९४,०००	०	२,९४,०००
५२५	विभिन्न सरुवारोग, नसर्ने रोग, जुनोटिक, मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धि अन्तरक्रिया कार्यक्रम तथा दिवसहरु (Hypertension, Diabetes, COPD, Cancer Days, आत्महत्या रोकथाम दिवस, मानसिक स्वास्थ्य दिवस, अल्जाईमर दिवस, रेबिज दिवस, विश्व औलो दिवस) मनाउने	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	N/A	३६,०००	३६,०००	४८,०००	१,२०,०००
५२६	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	N/A	७,२३,६००	७,२३,६००	९,६४,८००	२४,१२,०००
५२७	स्थलगत अनुशिक्षण गरि स्वास्थ्यकर्मिहरूको क्षमता अभिवृद्धि एवं तथ्यांकको गुणस्तर सुनिश्चित, क्षयरोगका कार्यक्रमको अर्ध वार्षिक समिक्षा तथा उपचार नतिजाको कोहर्ट विश्लेषण	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	६०,०००	०	६०,०००
५२८	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रबिधि हस्तान्तरण	उद्योग	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,४०,०००	०	१,४०,०००



खडक नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
५२९	सिबिआईएमएनसिआई Onsite कोचिङ्ग र समता तथा पहुँच कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	N/A	६०,०००	६०,०००	८०,०००	२,००,०००
५३०	आयुर्वेद औषधालयको कर्मचारीका यातायात तथा भ्रमण	स्वास्थ्य	२२६१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५	N/A	१४,०००	१४,०००	७,०००	३५,०००
५३१	एम. आर्.इ. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक दैनिक भ्रमण भत्ता तथा यातायात खर्च	तथ्यांक प्रणाली	२२६१२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१०	N/A	४६,८००	४६,८००	६२,४००	१,५६,०००
५३२	पोषण सुधारको लागि विपन्न समुदायका महिला समूह वा सहकारीहरूलाई विपन्न सदस्यहरूको आयआर्जन सुधार कार्यक्रमको गर्न अनुदान	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२६१२	युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	०	६,३२,०००	०	६,३२,०००
५३३	स्थानीय तहका कर्मचारी र जनप्रतिनिधिहरूको लागि अनुगमन तथा मुल्यांकन खर्च	तथ्यांक प्रणाली	२२६१२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१०	N/A	२६,४००	२६,४००	३५,२००	८८,०००
५३४	स्वास्थ्य संस्थामा आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामग्री दुवानी, रेकर्डिङ तथा रिपोर्टिङका लागि फर्म फरमेट छपाइ तथा फोटोकपी, ई-टि.बि रजिस्टरअध्यावधिक, विश्व क्षयरोग दिवस सम्बन्धी कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	३५,०००	०	३५,०००
५३५	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	N/A	१,८९,३००	१,८९,३००	२,५२,४००	६,३१,०००
५३६	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२५३११	एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	०	४६,०००	०	४६,०००
५३७	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२५३११	एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	११,७०,०००	०	०	११,७०,०००



खडक नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
५३८	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	N/A	४८,३७,८००	४८,३७,८००	६४,५०,४००	१,६१,२६,०००
५३९	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	१३,२५,०००	१३,२५,०००	२६,५०,०००
५४०	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	०	१,९३,०००	०	१,९३,०००
५४१	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	N/A	२५,७८,८००	२५,७८,८००	३४,३८,४००	८५,९६,०००
५४२	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१०	N/A	१,८७,५००	१,८७,५००	२,५०,०००	६,२५,०००
५४३	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	N/A	६,०३,९००	६,०३,९००	८,०५,२००	२०,१३,०००
५४४	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२५३११	एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१०	N/A	४३,८००	४३,८००	५८,४००	१,४६,०००
५४५	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१०	N/A	५८,२००	५८,२००	७७,६००	१,९४,०००
५४६	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	N/A	११,२५,९००	११,२५,९००	१५,०१,२००	३७,५३,०००
५४७	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२५३११	एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१०	N/A	८१,९००	८१,९००	१,०९,२००	२,७३,०००



खडक नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
५४८	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२५३११	एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१०	N/A	५२,५००	५२,५००	७०,०००	१,७५,०००
५४९	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२५३११	एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१०	N/A	४८,९००	४८,९००	६५,२००	१,६३,०००
५५०	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	N/A	६,७०,५००	६,७०,५००	८,९४,०००	२२,३५,०००
५५१	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	N/A	१७,१४,८००	१७,१४,८००	२२,८६,४००	५७,१६,०००
५५२	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	शिक्षा	२५३११	एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१०	N/A	१,२४,८००	१,२४,८००	१,६६,४००	४,१६,०००
५५३	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रबृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२५३११	एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१०	N/A	४९,५००	४९,५००	६६,०००	१,६५,०००
५५४	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रबृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	N/A	८,८१,७००	८,८१,७००	११,७५,६००	२९,३९,०००
५५५	परिवार नियोजन किशोर किशोरी तथा प्रजनन स्वास्थ्य कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२५३१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	३,०२,०००	०	३,०२,०००	६,०४,०००



खडक नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
५५६	पालिका स्तरमा ः टाईफाइड खोप अभियान संचालन तथा नियमित खोपमा टाईफाइड खोप शुरुवातको साथै नियमित खोप सुदढीकरण र सरसफाई प्रबद्र्धनको लागि पालिका र वडा खोप समन्वय समिती र सरोकारवालाहरुको अभिमुखिकरण बैठक १ दिन	स्वास्थ्य	२५३१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	३,५५,०००	०	३,५५,०००
५५७	पालिका स्तरमा स्वास्थ्य संस्थाहरुको मासिक बैठक, डाटा भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार साथै चौमासिक एवं बार्षिक समिक्षा	स्वास्थ्य	२५३१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	N/A	६०,०००	६०,०००	८०,०००	२,००,०००
५५८	पोषण विशेष (स्वास्थ्य) क्षेत्रका कार्यक्रम सञ्चालन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२५३१२	युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)	१०	N/A	१,५०,०००	१,५०,०००	२,००,०००	५,००,०००
५५९	मलेरिया, डेंगु, कालाजार, स्क्रब टाइफस आदि किटजन्य रोगको डाटा भेरिफिकेशन	स्वास्थ्य	२५३१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१०,०००	०	१०,०००
५६०	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२५३१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	N/A	३,६५,७००	३,६५,७००	४,८७,६००	१२,१९,०००
५६१	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, न्यानो झोला र निशुल्क गर्भपतन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२५३१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	N/A	९,८३,७००	९,८३,७००	१३,११,६००	३२,७९,०००
५६२	कोभिड-१९ महामारीबाट प्रभावित अति विपन्न परिवार नगद हस्तान्तरण कार्यविधि, २०७८ बमोजिम हुने गरी अधिकतम लाभग्राही परिवार संख्या १११६लाई रु.१० हजारका दरले नगद हस्तान्तरण प्रयोजनार्थ	स्वास्थ्य	२७२१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१११६	N/A	०	१,११,६०,०००	०	१,११,६०,०००



खडक नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
५६३	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१५,००,०००	०	१५,००,०००
५६४	आयुर्वेद औषधालयको लागि अति आवश्यक औषधि खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	४,००,०००	०	४,००,०००
५६५	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- प्रदेश नं. २ को सप्तरी जिल्ला क्षेत्र नं. ४ अन्तर्गत खडक नगरपालिका- ३३८ वटा	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१०	N/A	१९,२०,०००	१९,२०,०००	२५,६०,०००	६४,००,०००
५६६	जानकी मन्दिर निर्माण न पा २	भाषा तथा संस्कृति	३१११२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	०	८,००,०००	०	८,००,०००
५६७	श्री राजाजी तुलसी लाल जोन्छे मा.वि.सिस्वा वेल्हीको अधुरो पहिलो तल्ला भवनको फिनिसिङ्ग गर्ने काम खडक नगरपालिका वडा नं. १ सिस्वा	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३१११२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	०	२५,००,०००	०	२५,००,०००
५६८	रोजगार सेवा केन्द्रको सुदृढीकरण (कम्प्यूटर, फर्निचर फिक्चर्स, क्यामरा, अन्य विद्युतीय उपकरण)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११३४	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	०	२,००,०००	०	२,००,०००
५६९	स्वास्थ्य सूचना साथै आई एम यू सुदृढीकरण कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११३४	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	०	२,००,०००	०	२,००,०००
५७०	नवीकरणीय ऊर्जा प्रवधि जडान (वायोग्याँस/विद्युतीय चुलो/सुधारिएको चुलो/सौर्य ऊर्जा)	उर्जा	३११५३	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	०	८,००,०००	०	८,००,०००
५७१	मुसहर बस्ति झो.पु., बजराही गुठी, बिरपुर चकवाटोल, बैरागी बेलही, खडक नगरपालिका	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	०	२२,००,०००	०	२२,००,०००
८०२१५४०२५२२ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)										
५७२	खडक न.पा. १ को रा.तु.ज.मा.वि. सिस्वाको नयाँ भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	प्रदेश नंबर २ - नगद अनुदान	१	N/A	०	३०,००,०००	०	३०,००,०००
कुल जम्मा							१८,१७,४९,५००	२८,७१,०९,१९८.७०	२४,६१,३१,०२३.६२	७१,५९,८९,७२२.३२